



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 474 877
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEMTO INVEST AS
Forretningsadresse: Parkveien 24
2500 TYNSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Motrøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		0	0
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		0	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		250 000	1 223 572
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 900	0
Annen renteinntekt		87 180	36 232
Annen finansinntekt		0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		363 080	1 259 804
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		242	240
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		242	240
Netto finans		362 838	1 259 564



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		362 838	1 259 564
Skattekostnad		26 475	15 994
Årsresultat		336 363	1 243 570
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		0	0
Ordinært utbytte		0	0
Tilleggsutbytte		0	0
Ekstraordinært utbytte		0	0
Konsernbidrag		0	0
Avgitt konsernbidrag		0	0
Fondsemissjon		0	0
Udekket tap		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		336 363	1 243 570
Sum overføringer og disponeringer		336 363	1 243 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		6 507 265	2 757 265
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		119 900	119 900
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		6 627 165	2 877 165
Sum anleggsmidler		6 627 165	2 877 165
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Andre fordringer		0	0
Konsernfordringer		730 917	705 017
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		730 917	705 017
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 503 509	3 060 063
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 503 509	3 060 063
Sum omløpsmidler		2 234 426	3 765 080
SUM EIENDELER		8 861 591	6 642 245
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		800 000	800 000
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkurs		35 000	35 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		835 000	835 000
Opptjent egenkapital			
Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Annen egenkapital		6 127 626	5 791 263
Udekket tap		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		6 127 626	5 791 263
Sum egenkapital		6 962 626	6 626 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt		26 475	15 994
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		1 872 490	-12
Sum kortsiktig gjeld		1 898 965	15 982
Sum gjeld		1 898 965	15 982
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 861 591	6 642 245



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 570842

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 474 877
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEMO INVEST AS
Forretningsadresse: Parkveien 24
2500 TYNSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Motrøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2024



Organisasjonsnr: 943 474 877
STEMO INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		0	0
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		0	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		250 000	1 223 572
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 900	0
Annen renteinntekt		87 180	36 232
Annen finansinntekt		0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		363 080	1 259 804
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		242	240
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		242	240
Netto finans		362 838	1 259 564



Resultat før skattekostnad	362 838	1 259 564
Skattekostnad	26 475	15 994
Årsresultat	336 363	1 243 570
Overføringer og disponeringer		
Overføring til/fra fond	0	0
Ordinært utbytte	0	0
Tilleggsutbytte	0	0
Ekstraordinært utbytte	0	0
Konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Fondsemissjon	0	0
Udekket tap	0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	336 363	1 243 570
Sum overføringer og disponeringer	336 363	1 243 570



Organisasjonsnr: 943 474 877
STEMO INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		6 507 265	2 757 265
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		119 900	119 900
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		6 627 165	2 877 165
Sum anleggsmidler		6 627 165	2 877 165
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		0	0
Konsernfordringer		730 917	705 017



Krav på innbetaling av selskapskapital	0	0
Sum fordringer	730 917	705 017
Investeringer		
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	0	0
Markedsbaserte aksjer	0	0
Markedsbaserte obligasjoner	0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Andre finansielle instrumenter	0	0
Sum investeringer	0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 503 509	3 060 063
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	1 503 509	3 060 063
Sum omløpsmidler	2 234 426	3 765 080
SUM EIENDELER	8 861 591	6 642 245
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	800 000	800 000
Beholdning av egne aksjer	0	0
Overkurs	35 000	35 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	835 000	835 000
Opptjent egenkapital		
Fond	0	0
Avsatt utbytte	0	0
Annen egenkapital	6 127 626	5 791 263
Udekket tap	0	0
Sum opptjent egenkapital	6 127 626	5 791 263
Sum egenkapital	6 962 626	6 626 263
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	0	0
Utsatt skatt	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		



Konvertible lån	0	0
Obligasjonslån	0	0
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	0	0
Langsiktig konserngjeld	0	0
Ansvarlig lånekapital	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Konvertible lån	0	0
Sertifikatlån	0	0
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Betalbar skatt	26 475	15 994
Skyldige offentlige		
avgifter	0	0
Utbytte	0	0
Kortsiktig konserngjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	1 872 490	-12
Sum kortsiktig gjeld	1 898 965	15 982
Sum gjeld	1 898 965	15 982
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	8 861 591	6 642 245



Organisasjonsnr: 943 474 877
STEMO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Valuta
 Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter
 Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt
 Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
 Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap
 Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden ettersom konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak.

Varer
 Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer
 Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser
 Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Garanti
 Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.</div>

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap**Morselskapet sitt navn****Forretningskontor for morselskapet****Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap: 2023

Stemo Invest AS

Organisasjonsnummer: 943474877

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Driftsresultat		0	0
Finansinntekter			
Inntekt på andre investeringer		250 000	1 223 572
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 900	0
Annen renteinntekt		87 180	36 232
Sum finansinntekter		363 080	1 259 804
Finansutgifter			
Annen rentekostnad		242	240
Sum finanskostnader		242	240
Netto finans		362 838	1 259 564
Resultat før skattekostnad		362 838	1 259 564
Skattekostnad		26 475	15 994
Årsresultat		336 363	1 243 570
Overføringer til/fra annen egenkapital		336 363	1 243 570
Sum overføringer og disponeringer		336 363	1 243 570



Balanse

	Note	2023	2022
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		6 507 265	2 757 265
Investeringer i tilknyttet selskap		119 900	119 900
Sum finansielle anleggsmidler		6 627 165	2 877 165
Sum anleggsmidler		6 627 165	2 877 165
Omløpsmidler			
Konsernfordringer		730 917	705 017
Sum fordringer		730 917	705 017
Bankinnskudd			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 503 509	3 060 063
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 503 509	3 060 063
Sum omløpsmidler		2 234 426	3 765 080
Sum eiendeler		8 861 591	6 642 245



Innskutt egenkapital

Selskapskapital	800 000	800 000
Overkurs	35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital	835 000	835 000

Opptjent egenkapital

Annen Egenkapital	6 127 626	5 791 263
Sum opptjent egenkapital	6 127 626	5 791 263

Sum egenkapital	6 962 626	6 626 263
------------------------	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt	26 475	15 994
Annen kortsiktig gjeld	1 872 490	-12
Sum kortsiktig gjeld	1 898 965	15 982

Sum gjeld	1 898 965	15 982
------------------	------------------	---------------

Sum egenkapital og gjeld	8 861 591	6 642 245
---------------------------------	------------------	------------------



27.06.2024

Styret i Stemo Invest AS

Trond Motrøen

styreleder/daglig leder



Noter



Note: 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden ettersom konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



Note: 2 - Antall årsverk _____

Antall årsverk 0

Note: 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer _____

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer.



**Årsregnskap 2023
for
STEMO INVEST AS**

Foretaksnr. 943 474 877

S.M



STEMO INVEST AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Selskapet er per dato et rent holdingselskap. Selskapet har forretningsadresse i Parkvn 24, 2500 TYNSET.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	0	0	0
Årsresultat	336 363	1 243 570	1 905 067
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	8 881 590	6 642 245	5 398 496
Egenkapital	6 962 626	6 626 263	5 382 693
Egenkapitalandel	78,6 %	99,8 %	99,7 %

Det har ikke intruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger tilfredsstillende likviditet og selskapets hovedaksjonær som eneste kreditor. Dette kravet er uprioritert. Det er ikke aktivitet i selskapet som påfører andre kreditorer vesentlig risiko. Selskapet er per dato et rent holdingselskap.

Selskapets egenkapital er styrket i perioden. Likviditeten er tilfredsstillende ved lån fra hovedaksjonær. Lånet er klassifisert som kortsiktig i fremlagte balanse.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i selskapet.

Miljørapport

Selskapet er et holdingselskap som ikke har virksomhet som påvirker miljøet.

Tynset, den 27. juni 2024

Trond Motrøen
Styreleder/Daglig leder



STEMO INVEST AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	0	0
Sum driftskostnader		0	0
DRIFTSRESULTAT		0	0
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		250 000	1 223 572
Annen renteinntekt		113 080	36 232
Sum finansinntekter		363 080	1 259 804
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		242	240
Sum finanskostnader		242	240
NETTO FINANSPOSTER		362 838	1 259 564
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		362 838	1 259 564
Skattekostnad på ordinært resultat	5	26 475	15 994
ÅRSRESULTAT		336 363	1 243 570
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		336 363	1 243 570
SUM OVERFØRINGER		336 363	1 243 570

T.O.



STEMO INVEST AS

Balanse pr. 31.12.2023

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	6 507 265	2 757 265
Investeringer i tilknyttet selskap	2	119 900	119 900
Sum finansielle anleggsmidler		6 627 165	2 877 165
Sum anleggsmidler		6 627 165	2 877 165
Omløpsmidler			
Andre fordringer		730 917	705 017
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 503 509	3 060 063
Sum omløpsmidler		2 234 426	3 765 080
SUM EIENDELER		8 861 590	6 642 245
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	800 000	800 000
Overkursfond	3,4	35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital		835 000	835 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	6 127 626	5 791 263
Sum opptjent egenkapital		6 127 626	5 791 263
Sum egenkapital		6 962 626	6 626 263
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	26 475	15 994
Annen kortsiktig gjeld		1 872 490	-12
Sum kortsiktig gjeld		1 898 965	15 982
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 861 590	6 642 245

Tynset, den 27. juni 2024

Trond Motrøen
Styreleder/Daglig leder



STEMO INVEST AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsolidering og konsernregnskap

Selskapet faller inn under definisjonen av små foretak og unnlater i henhold til regnskapslovens § 3-2 å utarbeide konsernregnskap.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er uten egne ansatte og har følgelig ikke pensjonsforpliktelser.

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Selskapet har ingen ansatte, og er følgelig ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledende personer eller styremedlemmer i regnskapsåret.

Revisor

Styret har besluttet at regnskapet ikke skal revideres fra og med 2011.

Noter for STEMO INVEST AS

Organisasjonsnr. 943474877



STEMO INVEST AS

Noter 2023

Note 2 - Investeringer i tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper er bokført i regnskapet etter kostmetoden. Det utarbeides ikke konsernregnskap med konsolidering av datterselskap da selskapet avlegger regnskap etter regnskapsreglene for små foretak og kan følgelig etter regnskapslovens § 3-2 unnlate å utarbeide konsernregnskap.

Selskapet har følgende datterselskaper og tilknyttede selskaper:

Selskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	EK 31.12.
BNØ Holding AS	63,45	63,45	1 103 580	14 960 943
Stemo Eiendom AS	50	50	874 804	2 393 226

Note 3 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapet har 800 aksjer hver pålydende kr 1 000. Samlet aksjekapital utgjør kr 800 000. I tillegg til dette er det innbetalt overkurs med kr 50 pr. aksje, totalt kr 35 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Trond Motrøen, Daglig leder/styreleder 100%

Note 4 – Oppstilling av egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1	800 000	35 000	5 791 263	6 626 263
+ Årets resultat			336 363	336 363
- Utbetalt utbytte				0
Pr 31.12.	800 000	35 000	6 127 626	6 962 626

TN



STEMO INVEST AS

Noter 2023

Note 5 - Skatt

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Betalbar skatt	26 475	15 994
Endring i utsatt skatt/(skattefordel)	0	0
Effekt endring skattesats	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	26 475	15 994
Ordinært resultat før skatt	362 838	1 259 564
Permanente forskjeller	-242 498	-1 186 865
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendt fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	120 340	72 699
Betalbar skatt på årets resultat	26 475	15 994
Sum betalbar skatt i balansen	26 475	15 994

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Fremførbart underskudd	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skatt / (Skattefordel) - 22%	0	0	0

TAL



Ordinær generalforsamling Stemo Invest AS

Org.nr.: 943 474 877

Tidspunkt: 27. juni 2024

Sted: Parkveien 24, Tynset

- Sak 1** **Åpning – registrering av fremmøte, godkjenning av innkalling**
Tilstede: Trond Motrøen
Alle aksjer er representert
Innkalling godkjent
- Sak 2** **Årsregnskap og årsberetning**
Årsregnskap for 2023 som viser et årsresultat på 336 363,- ble godkjent.
Årsberetning godkjent
Selskapet har tidligere besluttet fravalg av revisjon, og årsregnskapet er ikke revidert
- Sak 3** **Valg**
Ingen endringer i styret. Trond Motrøen fortsetter som styreleder.

Trond Motrøen